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1. KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI 

HAKKINDA BİLGİ 

Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı, tüzel kişiliğe sahip, özel bütçeli bir idare olan 

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü (DTGM), 5018 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı Özel Bütçeli 

İdareler Cetvelinin (B) Özel Bütçeli Diğer İdareler başlığı altındaki bölümün 14. sırasında yer 

almaktadır.  

Ayrı bir tüzel kişiliğe ve kuruluş kanununa sahip olması, kendi gelir, gider ve 

muhasebe birimlerinin olmasının yanı sıra DTGM muhasebe mevzuatı olarak Merkezi 

Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine tabi olarak çalışmaktadır. DTGM bütçesinin hesaplarını 

idari muhasebe birimi olarak teşkilat yapısında Danışma ve Denetim Birimleri başlığı altında 

yer alan Strateji Geliştirme Müdürlüğü tutmaktadır. Muhasebe hizmetleri Maliye 

Bakanlığı’nın Say2000i saymanlık otomasyon sistemi üzerinden yürütülmektedir.  

DTGM'nin 2014 yılı bütçe ödenekleri toplamı 195.852.600.- TL'dir. Bütçe harcamaları 

toplamı 189.924.020.- TL olup, bütçe gerçekleşme oranı % 104,7'dir. 

Kurum bütçesinde 187.061.000.- TL gelir tahmini yapılmıştır. Bütçe uygulama 

sonucunda 195.852.600.- TL gelir gösterilmiş olup gelir gerçekleşme oranı % 98'dir. 

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5'inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer 

alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile Usul ve Esasların 8'inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır. 

Geçici ve kesin mizan, 

Kasa sayım tutanağı, 

Banka mevcudu tespit tutanağı, 

Alınan çekler sayım tutanağı, 

Menkul kıymet ve varlıklar/ teminat mektupları sayım tutanağı, 

Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

Ekonomik ayırıma göre bütçe gelirleri uygulama sonuçları tablosu, 

Bütçe giderleri uygulama sonuçları tablosu, 

Bilanço 

Denetim görüşü bilanço ve faaliyet sonuçları uygulama tabloları esas alınarak 

verilmiştir. 
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2. DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

 

3. SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

 

4. DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası 

denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüştür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 



 T.C. Sayıştay Başkanlığı 

 

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü 2014 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 3 

 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiştir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluşturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiştir. 
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5. DENETİM GÖRÜŞÜ 

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğünün 2014yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte 

yer alan mali rapor ve tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği 

kanaatine varılmıştır. 
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6. EKLER 

Ek 1: Kamu İdaresi Mali Tabloları 
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1. ÖZET 

Bu rapor, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğünün (DTGM) performans denetimi 

sonuçlarını ve bulgularını içermektedir.  

6085 sayılı Kanunun 36'ncı maddesi uyarınca, Sayıştay “hesap verme sorumluluğu 

çerçevesinde idarelerce belirlenen hedef ve göstergelerle ilgili olarak faaliyet sonuçlarının 

ölçülmesi suretiyle gerçekleştirilen denetim” olarak tanımlanan performans denetimini 

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

DTGM'nin hedef ve göstergeleriyle ilgili olarak faaliyet sonuçlarının değerlendirmesini 

sağlamak amacıyla aşağıdakiler denetlenmiştir: 

 2014 yılı Performans Programı, 

 2014 yılı İdare Faaliyet Raporu ve 

 Faaliyet sonuçları ölçümünde kullanılan veri kayıt sistemleri. 

 Kurumun 2014 yılına ilişkin stratejik planı bulunmamaktadır. Önceki plan 2009 - 2013 

yıllarını kapsamakta olup denetim tarihine kadar yeni bir plan hazırlanmamıştır.   

Performans programı ile idare faaliyet raporu incelenmiştir. Performans programının 

genel olarak  ilgili Yönetmelik hükümlerine uygun olduğu ancak 1 ve 2 sayılı tabloların 

Performans Programı Hazırlama Rehberine uymadığı görülmüştür. faaliyet raporunda ise 

Performans Programı Gerçekleşme Tablosundaki hedeflerdeki sapmalarla ilgili bilgi 

bulunmamaktadır.   

 

2. DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN 

SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresi yönetimi, 5018 sayılı Kanun ve bu Kanun uyarınca yayımlanan 

Stratejik Plan, Performans Programı ve İdare Faaliyet Raporlarının hazırlanmasına ilişkin 

yönetmelik ve kılavuzlara uygun olarak hazırlanmış olan performans bilgisi raporlarının 

doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde zamanında Sayıştay’a sunulmasından; bir bütün 

olarak sunulan bu raporların kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tam ve doğru 

olarak yansıtmasından; kamu idaresinin amaç, hedef, gösterge ve faaliyetlerinin kanunlara ve 

diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; performans yönetimi ve faaliyet sonuçlarının 

ölçülmesine ilişkin sistemlerin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak 
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işletilmesinden ve izlenmesinden; performans bilgisinin dayanağını oluşturan bilgi ve 

belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur. 

 

 

 

3. SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

amaç, hedef, gösterge ve faaliyetlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğunu tespit etmek, kamu idaresinin raporladığı performans bilgisinin güvenilirliğine 

ilişkin değerlendirme yapmak, performans yönetimi ve faaliyet sonuçlarını ölçen sistemleri 

değerlendirmekle sorumludur. 

 

 

 

4. DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimin dayanağı; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 6085 sayılı 

Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları ve Sayıştay ikincil 

mevzuatıdır. 

Denetimin amacı, bütçe hakkının gereği olarak kamu idarelerinin faaliyet sonuçları 

hakkında TBMM ve kamuoyuna güvenilir ve yeterli bilgi sunulması, kamu idarelerinin 

performansının değerlendirilmesi ile hesap verme sorumluluğu ve saydamlığın yerleştirilmesi 

ve yaygınlaştırılmasıdır. 

Denetim, kamu idaresinin faaliyet raporunda yer alan performans bilgilerinin ve bunları 

oluşturan kayıt ve belgelerin doğruluğu ve güvenilirliğine ilişkin denetim kanıtı elde etmek 

üzere; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile gerçekleştirilmiştir. 

Bu çerçevede, DTGM'nin 2014 yılına ilişkin stratejik planı bulunmadığından sadece 2014 

yılı performans programı ve 2014 yılı idare faaliyet raporu incelenmiştir. 
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5. GENEL DEĞERLENDİRME 

2014 yılı performans denetimi kapsamında DTGM'nin yayımladığı 2014 yılı Performans 

Programı ve 2014 yılı İdare Faaliyet Raporu incelenerek faaliyet sonuçlarının ölçülmesine 

yönelik olarak üretilen performans bilgisinin güvenilir olup olmadığı değerlendirilmiştir.  

Kurumun 2014 yılına ilişkin stratejik planının bulunmaması önemli bir eksiklik olup 

performans yönetimi konusunda olumlu bir fikir vermemektedir. Buna karşın performans 

programı ile faaliyet raporunda şekil olarak önemli bir aksaklığın bulunmadığı 

düşünülmektedir.  

Ancak, kurumun 2014 yılına ilişkin stratejik planı olmadığından, bu planda yer alması 

gereken hedeflerin yıllık dilimlerini oluşturan ve performans programında gösterilen 

performans hedeflerinin değerlendirilmesi yapılamadığı gibi faaliyet raporu ve faaliyet 

sonuçlarının değerlendirilmesinin de  bir anlamı kalmamıştır. 
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6. DENETİM BULGULARI 

A. Stratejik Planın Değerlendirilmesine İlişkin Bulgular 

BULGU 1: Stratejik Planın Bulunmaması 

5018 sayılı Kanunun 9'uncu maddesinde getirilen zorunluluğa karşın  DTGM'nin 2014 

yılına ilişkin stratejik planı bulunmamaktadır. Önceki plan 2009 - 2013 yıllarına ilişkin olarak 

düzenlenmiştir. Denetim tarihine kadar yeni plan hazırlanmamıştır. Kurumun stratejik 

planının bulunmaması nedeniyle stratejik planda yer alan hedeflerin yıllık dilimlerini 

oluşturan ve 2014 yılı Performans Programında yer alan performans hedeflerinin ilgililik, 

ölçülebilirlik ve iyi tanımlanma kriterlerine göre değerlendirilmesi de yapılamamıştır. 

 

Kurum Cevabı 

DTGM'nin yukarıda yer alan bulguyla ilgili cevabı aşağıya alınmıştır; 

"Genel Müdürlüğümüz 2014-2018 yıllarına ilişkin Stratejik Planının hazırlanmasına 

İlişkin çalışmalara 2013 yılında başlanmıştır. Ancak, planın tamamlanması ve onaylanma 

süreci kurumumuzun o dönemde Genel Müdürlerinin değişmesi sebebiyle 2014'ün Eylül ayını 

bulduğundan. Kalkınma Bakanlığı tarafından planın döneminin 2015-2019 olarak 

değiştirilmesi gerektiği söylendiğinden, planın dönemi değiştirilmiştir. 

2015-2019 Stratejik Plan Kalkınma Bakanlığı tarafından incelenip kurumumuza 

gönderildikten sonra gerekli hususlar düzeltilerek Bakan onayına sunulmuştur. Halen de 

Bakan 'm imzalaması beklenmektedir. 

Belirtilen bütün bu süreçler 2014 yılı Stratejik Planımızın bulunmamasına neden 

olmuştur." 

Sonuç 

DTGM'nin yukarıda yer alan cevabında, 2014 yılına ilişkin stratejik plan 

bulunmamasının nedeni açıklanmış olup, bulgumuzu doğrular niteliktedir. 
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B. Performans Programının Değerlendirilmesine İlişkin Bulgular 

BULGU 2: Performans Programında Yer Alan Tabloların Bu Konudaki Rehbere 

Uygun Olmaması. 

2014 yılı Performans Programı, Performans Programı Hazırlama Rehberi’nde 

belirtilen şekle genel olarak uygun olmakla birlikte, “1” ve “2” sayılı tablolarda aşağıda 

açıklanan eksiklikler tespit edilmiştir.     

1. (1) sayılı tablo şekil açısından eksiktir. performans göstergelerine ilişkin kısımda 

açıklama bölümü bulunmamaktadır. Rehberin tabloyla ilgili açıklamasında 

“Performans hedefi tablosu her bir performans hedefi için ayrı ayrı doldurulur” 

denilmesine karşın bu gerekliliğe uyulmamıştır. 

2. Performans hedefi bölümündeki “Açıklamalar” kısmında herhangi bir kayıt 

bulunmamaktadır. 

3. 2 sayılı Tablonun Açıklamalar kısmında herhangi bir kayıt yoktur. 

 

Kurum Cevabı 

DTGM'nin yukarıdaki bulgularla ilgili cevabında "Performans Programında tespit 

edilen hususlara 2015 yılında titizlikle dikkate alınacaktır." denilmiştir. 

 

Sonuç 

Gelen cevaptan da anlaşılacağı üzere ilgili kurum bulgularımıza katılmıştır. 

 

 

C. Faaliyet Raporunun Değerlendirilmesine İlişkin Bulgular 

BULGU 3: Performans Hedef ve Göstergelerindeki Sapmaların Nedenleri 

Hakkında Bilgi Bulunmaması 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yöntmeliğin 18'inci 

maddesinde, "Performans bilgileri başlığı altında...performans programında yer alan 

performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların 

nedenlerine...yer verilir" denilmektedir.  

Faaliyet Raporunun 63'üncü sayfasında yer alan "2014 Performans Programı 

Gerçekleşme Tablosu"  incelenmiş, tabloda yer alan 12 performans göstergesinin 6'sında 
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gerçekleşme durumunun hedefin altında kaldığı görülmüştür. Ancak Faaliyet Raporunda 

meydana gelen sapmalar hakkında herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.  

 

Kurum Cevabı 

DTGM'nin yukarıda yer alan bulguyla ilgili olarak gönderdiği cevapta "Faaliyet 

raporunda yer alan 12 performans göstergesinden 6'sında meydana gelen sapmalarla ilgili 

olarak; Avrupa ve Asya ülkelerine düzenlenecek turne sayılarında, belirlenen hedefler hatalı 

tespit edilmiştir. Diğer sapmalar konusunda ise 2015 yılında hedefe ulaşma yönünde gayret 

gösterilecektir." denilmektedir.  

Sonuç 

Yukarıya alınan cevaptan da anlaşılacağı üzere ilgili kurum bulgularımıza katılmıştır. 

 

 

D. Faaliyet Sonuçlarının Ölçülmesi ve Değerlendirilmesine İlişkin 

Bulgular 

Herhangi bir denetim bulgusu tespit edilmemiştir. 
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